
En bön för vår värld.
“De ropade endräktigt till Gud och bad”  Apg.4:24

Allsmäktige Gud – Fader, Son och Helig Ande,
Tillsammans med troende över hela vår värld 
samlas vi idag för att ära ditt Namn.
Du är den som har skapat himmelen och jorden.
Ingen är som Du, helig och rättfärdig på alla dina vägar.
Vi böjer oss inför Ditt välde, Du universums Konung.
Vi ber med förenade röster, så att Du kan trona i våra hjärtan 
och så att vi kan ära Dig i världens åsyn.

Församling: Herre Gud, endast du är värdig vår lovprisning och tillbedjan.

Vår Fader i himmelen, 
Tack att du älskade världen så högt.
Du gav din ende Son, Jesus Kristus, 
Till att dö på korset för våra synder 
så att vi skulle kunna försonas med Dig 
Vi är tacksamma att vi får kalla Dig Fader
och vi får kallas Dina barn 
Ingenting kan skilja oss från Din kärlek.

Församling: Tack Fader att du har tagit in oss i Din familj 
genom  Jesus Kristus vår Frälsare.

Herre Jesus Kristus, 
Endast Du är värdig att öppna världshistoriens bokrullar.

Ty Du blev slaktad och har återlöst oss åt Fadern genom Ditt blod.
Vi bekänner att Du är Församlingens huvud.

Och Herre över himmel och jord.
Låt människor från varje stam och språk bli Dina efterföljare
    Så att Din välsignelse kan bringa förvandling bland alla folk.
Låt Ditt rike bli etablerat I alla världens nationer,

så att regeringar regerar med rättfärdighet och rättvisa.
Och låt Ditt namn vara stort från solens uppgång till dess nedgång.



Församling: Jesus Kristus, Du är världens Frälsare och Herre överallt.

Fader av godhet och nåd,
Vi bekänner att vi har syndat och att världen har hamnat i syndens grepp och 

makt.
Våra hjärtan sörjer över orättvisor, hat och våld.
Vi skäms för förtryck, rasism och blodspillan i vårt land.
Vi sörjer all förlust av liv genom mord, krig och terrorism.
Våra hem är trasiga och våra kyrkor splittrade genom uppror och stolthet. 
Våra liv är förgiftade av själviskhet, girighet, avgudadyrkan och sexuella synder.
Vi har bedrövat Ditt hjärta och dragit vanära över Ditt namn.
Förbarma Dig över oss när vi nu omvänder oss av hela vårt hjärta.

Församling Nådens Gud, förlåt oss våra synder  
Utgjut Din nåd och hela vårt land.

Du den levande Gudens Ande, 
Utan Dig kan vi ingenting göra.
Förvandla Din församling till Jesu Kristi avbild.
Förlös Din kraft att ge helande åt de sjuka, frihet åt de betryckta och tröst till 

dem som sörjer. 
Utgjut Din kärlek i våra hjärtan. Fyll oss med barmhärtighet ,så vi kan gensvara 

på ropet från de hemlösa och hungriga och omsluta föräldralösa, änkor och 
gamla i Din omsorg.

Ge oss visdom och insikt i de komplexa problem vi möter idag.
Hjälp oss att använda jordens resurser till allas välfärd.

Församling: Helige Ande, vi behöver Din tröst och Din ledning. 
Förvandla våra hjärtan.

Herre Jesus Kristus, 
För att Du dog men uppstod igen
Och för att Fadern har gett Dig det Namn som är över alla andra
Kommer Du att tillintetgöra alla ondskans makter.
Riv ner fästen och ideologier som står emot kunskapen om Gud.
Ta bort slöjan som täcker folken.
Hindra ondskan som marknadsför våld och död.



Kom med befrielse från demoniskt betryck.
Bryt slaveriets, tyranniets och sjukdomens grepp.
Fyll oss med frimodighet att predika Ditt Ord utan fruktan och att troget be 

för de förlorade.

Församling: Allsmäktige Gud befria oss från det onda.

Ärans Konung, 
Kom och fullborda Ditt verk i våra städer, bland vårt folk och i nationerna.
Vi höjer våra röster tillsammans med troende från Afrika och Asien, från 

Mellanöstern och Europa, från Nord och Sydamerika, och från Australien och 
Stilla Havsöarna – Tillsammans ropar vi: 

Församling: Höj era huvuden ni portar! 
Höj er ni eviga dörrar 
Så att Ärans Konung kan dra in!

När Dina gärningar ökar i omfattning utöver jorden
Och när Dina välsignelser flödar över till nationerna, 

kommer de att söka Dig och fråga:
   “Vem är denne Ärans Konung?” 
Tillsammans ska vi svara:

Församling: Det är Herren den Allsmäktige! 
Välsignad vare Han som kommer i Herrens namn!

Kom och fyll jorden med Din härlighet, såsom vattenmassorna uppfyller 
havsdjupen.

Anden och Bruden säger: 

Församling:   Amen! Kom Herre Jesus!


